
（単位：千円）

金 額

Ⅰ

1

経常収益

特定資産運用益 ［ 2 ］

特定資産受取利息 2

受取会費 ［ 32,000 ］

正会員会費 4,000

賛助会員会費 28,000

受取補助金等 ［ 16,951 ］

地方公共団体補助金　東京都 16,951

受取負担金 ［ 42,074 ］

受取負担金　東京都 42,074

［ 13,000 ］

13,000

［ 11,284 ］

11,284

［ 501 ］

1

500

115,812

経常費用

事　　　　業　　　　費 ［ 98,276 ］

4,908

38,819

7,274

6,523

6,422

1,035

9,068

594

290

3,500

330

900

6,644

30

7,575委 託 料

租 税 公 課

賃 金

福 利 厚 生 費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

印 刷 製 本 費

減 価 償 却 費

消 耗 什 器 備 品 費

消 耗 品 費

修 繕 費

光 熱 水 料 費

賃 借 料

給 料 手 当

(1)

受取寄付金

受取寄付金

受取預保納付金

助成金　（公財）日本財団

雑収益

受取利息

雑収益

経常収益計

(2)

役 員 報 酬

経常増減の部

収 支 予 算 書
2020年4月1日から2021年3月31日まで

科　　　　　　　　目

一般正味財産増減の部



金 額科　　　　　　　　目

984

50

2,567

316

10

437

管　　　　理　　　　費 ［ 17,648 ］

4,310

5,401

1,331

593

889

51

239

60

215

120

520

1,656

20

1,260

740

100

50

18

75

115,924

△ 112

当期経常増減額 △ 112

2

経常外収益 0

経常外収益計

経常外費用 0

経常外費用計

当期経常外増減額 0

他会計振替額 0

当期一般正味財産増減額 △ 112

(2)

会 議 費

雑 費

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

経常外増減の部

(1)

諸 謝 金

印 刷 製 本 費

減 価 償 却 費

消 耗 什 器 備 品 費

消 耗 品 費

修 繕 費

光 熱 水 料 費

賃 借 料

租 税 公 課

委 託 料

支 払 負 担 金

交 際 費

役 員 報 酬

給 料 手 当

福 利 厚 生 費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

支 払 負 担 金

交 際 費

諸 謝 金

会 議 費

雑 費

支 払 手 数 料


